1 Sabtu 14 Maret 2020 Peringatan isro’ miroj PP Sulamul Huda

2 Rabu-Selasa 18-24

Maret 2020

Mukim anti covid 19 PP Sulamul Huda

3 Ahad, 22 Maret 2020 Simaan ahad pahing PP Sulamul Huda

4 Rabu, 24 Maret-13 Juli

2020

Luhur anti covid 19 PP Sulamul Huda

5 Jum’at, 31 Juli 2020 Peringatan hari raya

qurban 1441 H

PP Sulamul Huda

6 Ahad, 9 Agustus 2020 Simaan ahad pahing PP Sulamul Huda

7 Senin-kamis 10-13

Agustus 2020

Khubanul Iftitah PP Sulamul Huda

8 Senin 17 Agustus 2020 Upacara Peringatan

HUT RI Ke 75

PP Sulamul Huda

9 Kamis 20 Agustus 2020 Peringatan 1 Muharam

1442 H

PP Sulamul Huda

10 Rabu 26 Agustus 2020 Rapat persiapan gelar

budaya XXVII

PP Sulamul Huda

11 Ahad 13 September Simaan ahad pahing PP Sulamul Huda

2020

12 Kamis-Selasa, 18-23

September 2020

Lockdown Desa

Siwalan Covid 19

PP Sulamul Huda

13 Senin, 22 September

2020

Ta’ziyah Rumah Bapak